DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11104 2024-02-12 NOTA DE PEDIDO 11104

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$401.186
$0
$76.225
$0

$477.411

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK DRUM X 24 UNID 4 BOX $7.000 0% $28.000

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 24 SET $550 0% $13.200

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 24 CAR $1.050 0% $25.200